ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 42»

г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

         31 августа 2022 года                                                                                          №  171-од

Об открытии спортивного школьного клуба

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе ГОУ РК «С(К)Ш № 42» г. Воркуты структурное подразделение

физкультурно – оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба

(далее ШСК «Спортимперия»)

2. Назначить учителя физкультуры руководителем ШСК «Спортимперия»;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Гришко О.Г.

Директор                                                                                                                  С.А. Шергина

		2022-11-08T09:08:25+0300
	Шергина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью